

Société DOMINO - Tableau de résultat au 31/12/N et N-1

PRODUITS D EXPLOITATION	N	N-1
<i>Production Vendue de biens et services</i>		
Ventes de Produits Finis	66 850.00	70500.00
Produits annexes		
Prestations de services		
<i>Montant net du chiffre d'affaires</i>	66 850.00	70500.00
<i>Production Stockée</i>	8 350.00	1250.00
Production Immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur amortissement, dépréciations et provisions d'exploitation (1)	1 500.00	750.00
Transferts de charges d'exploitation		
Autres produits d'exploitation	720.00	640.00
Total des produits d'exploitation	77 420.00	73140.00
CHARGES D EXPLOITATION		
Achats de Matières Premières	22 300.00	20 800.00
Variations de stocks de matières premières et approvisionnements	-1 490.00	350.00
Autres achats et charges externes (1)	4 200.00	1 900.00
<i>Impôts taxes et versements assimilés</i>	1 120.00	1 500.00
<i>Charges de personnel</i>		
Salaires et traitements	30 560.00	27 200.00
Charges sociales	12 320.00	10 900.00
<i>Dotations aux Amortissements Dépréciations et Provisions</i>		
Dotations aux Amortissements	6 630.00	2 700.00
Dotations aux dépréciations sur immobilisations		
Dotations aux dépréciations sur actif circulant	4 470.00	720.00
Dotations aux provisions	450.00	340.00
Autres charges d'exploitation	320.00	120.00
Total des charges d'exploitation	80 880.00	66 530.00
RESULTAT D'EXPLOITATION	-3 460.00	6 610.00
PRODUITS FINANCIERS		
Produits de participation		
Produits d'autres valeurs mobilières	5.00	1 200.00
Escomptes obtenus		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises dépréciations, provisions, transfert charges financières	2 750.00	1 500.00
Différences positives de change	985.00	850.00
Produits nets sur cessions de VMP	120.00	380.00
Total des produits financiers	3 860.00	3 930.00
CHARGES FINANCIERES		
Dotations amortissements, dépréciations et provisions financières	2110.00	2 700.00
Intérêts et charges assimilées	6200.00	3 200.00
Escomptes accordés		
Différences négatives de change	1220.00	820.00
Charges nettes sur cession de VMP	830.00	120.00
Total des charges financières	10 360.00	6 840.00
RESULTAT FINANCIER	-6 500.00	-2 910.00
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT	-9 960.00	3 700.00
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	80.00	1 330.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital (3)	2 200.00	720.00
Subventions d'investissements virées au résultat		
Reprises sur dépréciations, provisions et transfert charges exceptionnelles	140.00	110.00
Total des produits exceptionnels	2 420.00	2 160.00
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	130.00	20.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital (2)	1220.00	50.00
Dotations amortissements, dépréciations et provisions exceptionnelles	540.00	280.00
Total des charges exceptionnelles	1 890.00	350.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL	530.00	1 810.00
Participation des salariés aux résultats		1 200.00
Impôts sur les bénéfices		
Total	0.00	1200.00
Total Produits	83 700.00	79 230.00
Total Charges	93 130.00	74 920.00
Résultat de l'exercice (SC) : Bénéfice	-9 430.00	4 310.00
(1) dont redevances de crédit-bail mobilier	2 100.00	
dont amortissement	1 200.00	
dont charges financières	900.00	
(2) Valeur Comptable des Eléments d'Actif cédés		
(3) Produits des Cessions d'Eléments d'Actif		